様式第 7 号（第 13 条関係）

給水装置・水質検査請求書

      年   月   日

 出雲崎町長  様

請求者   住所

氏名

（電話）

出雲崎町簡易水道事業給水条例第 23 条の規定により、給水装置・水質の検査を請求します。

課 長 参 事 ・ 補 佐 係 長・副参事 係    員

保存 1・3・5・10・永(   ) 区分 1 公開 2 一部公開 3 非公開 4 時限非公開

請 求 の 内 容

設 置 場 所 出雲崎町大字             番地

具体的に記入してください。

□水圧  □水質  □器具  □その他（          ）